

TILAAJILLE

# Kaakkurin Liikuntamaasta tulossa Oulun ulkoliikunnan tärkein keskus – Alue vetää väkeä keskeneräisenäkin

Kaakkurin Liikuntamaa näyttää vielä työmaalta, mitä se onkin. Se ei tunnu häiritsevän ulkoilijoita, joita riittää kuntoiluportaissa, maastopyöräilemässä kukkuloilla ja metsässä, lenkkeilemässä vielä kivituhkapäällystettä vailla olevilla kuntoreiteillä.

Päivi Alasuutari



12.05.2020 © 07:00

LIIKUNTA



Oulun seudun pienoisautoilijat ry. rakentaa uutta rataa keinonurmelle.

KUVA: PEKKA PEURA



KUVA: PEKKA PEURA

## Autourheilua pienoiskoossa

Alueelle on tulossa myös autourheilua. Team Ospa eli Oulun seudun pienoisautoilijat ry. rakentavat parhaillaan valmiiksi RC-ratoja. Talkoita on pidetty ilta toisensa jälkeen, muutaman hengen porukalla.

Yhdistyksen puheenjohtaja **Vesa Yli** sekä **Janne Valtanen**, **Miikka Luhta** ja **Jyri Haapajärvi** viimeistelevät parhaillaan turffi- eli crossiradan profiilia.

Rata rakennetaan keinonurmelle, joka kestää hyvin erilaisia sääolosuhteita, toisin kuin Team Ospan Kiimingin Hannuksessa sijaitseva savimaalle rakennettu rata. Kun savi sateessa kastuu, sen kuivuminen kestää päiviä. Jos taas on pitkään kuivaa, rataa pitää kastella, koska se halkeilee helposti.

-Turffirata on ollut pienoisautoilussa nouseva trendi maailmalla viimeiset viisi vuotta. Rata pysyy kisojen läpi samanlaisena ja kun radalla käy treenaamassa, se ei siitä kulu, Yli kertoo.

Turffiradan vieressä on jo lähes käyttövalmis asfalttirata.

-Kunhan lämpenee kelit, pestään asfalttialue ja maalataan reuna-alue.

Yli sanoo, että uudella radalla hyvien kulkuyhteyksien päässä on Team Ospalle valtava merkitys. Paitsi että valmistumassa on kaivattu turffirata, Kaakkuriin on lyhyt matka kaupungista ja harrastus pääsee näkyville.

-Joka päivä tässä on käynyt porukkaa kysymässä. Kun laji tulee tunnetummaksi, saadaan lisää katsojia ja toivottavasti myös lisää harrastajia.

Sisäkauden pienoisautoilijat harjoittelevat Kiimingin Jokirannan koululla. Sisällä ajetaan hieman erilaisilla autoilla, mutta harrastus on kuitenkin sama. Kaakkurin ulkoradoilla on lupaa ajaa vain sähköautoilla.